
  
DISPOZIŢIA nr.  75 DIN 30.01.2020 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ DE ÎNDATA   A CONSILIULUI LOCAL 
SÂNTANA

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

AVÂND ÎN VEDERE: 
Prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (4)  și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă de îndată în data de 31.01.2020, ora 12:00 în 
sala de şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 

1.
2. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND APROBAREA SALARIILOR DE BAZĂ ALE 

FUNCȚIONARILOR PUBLICI ȘI A PERSONALULUI CONTRACTUAL DIN 
CADRUL FAMILIEI OCUPAȚIONALE ”ADMINISTRAȚIE” DIN APARATUL DE 
SPECIALITATE AL PRIMARULUI ORAȘULUI SÂNTANA ȘI AL INSTITUȚIILOR 
ȘI SERVICIILOR PUBLICE ÎNFIINȚATE ÎN SUBORDINEA CONSILIULUI 
LOCAL AL ORAȘULUI SÂNTANA

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA ACHIZIȚIONĂRII DE 
SERVICII JURIDICE DE CONSULTANȚĂ , DE ASISTENȚĂ ȘI/SAU 
REPREZENTARE PENTRU ANUL 2020. 

      PRIMAR                                                         SECRETAR GENERAL 
 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                         SAS VIORICA 

                              
                  

    


